
             

i r a d o r
ADMINISTRAÇÃO VOLTADA PARA O PROGRESSO

Prefeitura do Município

 

________________________________________________________________________________________________

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br

 
 
 

DECRETO Nº. 080/2011 
 
SÚMULA: Constitui Comissão Especial de 
Concurso Público, referente ao Processo 
Seletivo Nº. 001/2011, aberto pelo Edital de 
Concurso Público Nº. 07/2011. 
 

    LUIZ WESSLER, Prefeito Municipal de Mirador, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais que são conferidas 
por Lei. 
 

R E S O L V E 
 
Artigo 1º. – Fica Constituída a Comissão 

Especial de Concurso Público, referente ao Processo Seletivo Nº. 
001/2011, aberto pelo Edital de Concurso Público Nº. 007/2011, 
composta pelos seguintes membros abaixo relacionadas: 
  

NOME CPF CARGO 
Fabiana Preuss   063.146.589-85 PRESIDENTE 
Ana Paula Nunes Fernandes  038.019.879-73 MEMBRO 
Ageleu Simões Neto  030.531.629-03 MEMBRO 
Geanni Guerreiro Kamitami 008.129.119-11 MEMBRO 

 
                     

Artigo 2º. - Este decreto entrará em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 

Gabinete do Prefeito, aos 30 (trinta) dias do mês 
de março de 2011. 
 
 
 
 

LUIZ WESSLER 
  PREFEITO MUNICIPAL 

 


